院会纪要〔2025〕8 号

—————————————————————————

自动化学院 2025 年第八次党政联席会纪要

2025 年 9 月 24 日上午，葛泉波院长主持召开党政联席会议，

院领导王贤芳、石一、周旺平、郑柏超出席会议，院长助理蒋卫

锋、陈大鹏、丁宇列席会议。现将会议纪要如下：

一、学生工作

会议审议通过“2023-2024 学年国电南自奖学金推荐学生

名单”，会议要求，进一步完善国电南自英才班学生评价体系，

激发学生学习创新活力，全面提升人才培养质量。

会议听取了学院 2025 年国家奖学金候选学生推荐情况汇

报，会议要求，严格对照评审条件和评审程序，优中选优，通过

榜样示范，激励全体学生勤奋学习、全面发展，引领形成良好的

学风、院风。

会议审议并原则通过了 2023 级、2024 级国电南自英才班学

生动态调整建议方案，会议要求，认真做好动态调整工作，确保

动态调整平稳有序。

会议听取了 2025 级新生开学式筹备情况汇报，会议要求，

进一步优化开学式的环节设计，突出思想引领、榜样示范，融合

专业教育与学情教育，激励新生明确发展方向，引导新生科学规

划大学生涯与成长路径。

二、实验室管理工作

会议审议并原则通过了《自动化学院锂电池安全管理规定》，

会议要求，根据会议审议意见对管理规定作进一步修改完善后印

发实施，要全方位做好管理规定的宣贯，对锂电池实施全流程、

全场域闭环管理，严格安全责任落实和检查监督，保障学院安全

稳定。

三、“十五五”发展规划编制工作

会议审议通过了学院“十五五”发展规划编制工作组及发展

规划编写小组成员名单，会议要求，根据《南京信息工程大学“十

五五”规划编制工作方案》要求，在前期已开展工作基础上，认

真、高效、高质量完成好学院“十五五”发展规划编制的各项工

作。

主 持：葛泉波

出 席：王贤芳 石 一 周旺平 郑柏超

列 席：陈大鹏 丁 宇 蒋卫锋

记 录：徐蒙田

自动化学院办公室 2025 年 9 月 24 日印发

	会议听取了2025级新生开学式筹备情况汇报，会议要求，进一步优化开学式的环节设计，突出思想引领、榜样